
TS-LKD Panevėžyje vadovaus Rasa Juknevičienė

Panevėžyje vyko Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų visuotinis susirinkimas,
jo metu išrinkta nauja skyriaus vadovybė ir patvirtintos konkrečios politinės veiklos gairės.
Artimiausius dvejus metus skyriui vadovaus LR Seimo narė, panevėžietė Rasa Juknevičienė,
jai talkins šeši pavaduotojai. Naujos skyriaus vadovybės komandoje – vieni aktyviausių TS-
LKD narių – Indiana Grigienė, Laimontas Bulovas, Marija-Danutė
Kažukauskienė. Krikščionių demokratų bendrijai atstovaus Vitalijus Satkevičius, Politinių
kalinių ir tremtinių frakcijai – Giedrė Baltuškienė. Pirmininkės pavaduotoju tapti sutiko ir
naujas skyriaus narys, šiuo metu Kupiškio rajono savivaldybės administracijai vadovaujantis
panevėžietis Marius Mališauskas.

Priimta rezoliucija

Susirinkime priimta Rezoliucija, kurioje kalbama apie didesnį partijos atsivėrimą, siekiant
įtraukti TS-LKD palaikančią, bet nebūtinai partijos sąrašuose esančią visuomenę. Tokią
poziciją pavasarį vykusiame TS-LKD Suvažiavime yra išreiškęs partijos pirmininkas
Gabrielius Landsbergis. Ženklia balsų persvara skyriaus narių pasitikėjimą pelniusi R.
Juknevičienė sakė, kad naujas pareigas priima su didžiule atsakomybe, nes Panevėžio skyriui
nedelsiant reikia permainų. Į susirinkimą atėjusiems kone dviems šimtams panevėžiečių
R.Juknevičienė kalbėjo, jog Tėvynės sąjunga Panevėžyje turi atgauti pozicijas, tačiau tam
reikia turėti aiškią miesto ateities viziją, o žmonių rūpesčiai, jų pasiūlymai turi rasti kelią į
skyriaus vadovybės kasdienių darbų sąrašą. 


